
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 11 7 13

2510
15:8

0
18

2
20

9
22

12
23

14
25

17
Auszeit

Ende
12:43 B  Grasdorf/Re… R

I II III IV V VI Punkte
27 32 28 10 29 8

13

╳

9
2
10

3
11

5
12

7
13

8 Auszeit

3:7
8:16

S
A
T
Z

2

Start
12:46 B  Grasdorf/Re… S

I II III IV V VI Punkte
32 28 10 5 20 31

1427 25 3
7:18 11:21 3:12

0
8

1
11

3
12

5
13

6
14

7
Auszeit

3:14

Ende
13:06 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 3 5 11 12

258 10
23:12 17:7

╳

18
5
20

7
22

14
23

15
24

16
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM U20 m
Männer

B  Grasdorf/Rethen Volleys 1 vs. USC Braunschweig I A
Spiel 27 18.02.2024 12:30 Uhr

Sporthalle Klein Berkel
31789 Hameln
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B  Grasdorf/Re… 12/14
3 Voigt, Mikko X
5 Dibrani, Lion X
8 Langner, Alexander X

10 Langner, Maximilian X
12 Hackmann, Jarne X
20 Lichtenberg, Luca X
25 Wohlers, Robèr X
27 Gojevic, Daniel X
28 Krause, Miguel X
29 Gottselig, Timo X
31 Meyer, Ben Justus X
32 Meyer Pascual, Nicolás X
B  Libero
12 Hackmann, Jarne X
B  Offizielle
T Oeltermann, Silas Se…

C

A  USC Braunsc… 11/14
2 Schwonke, Laurenz X
3 Bahri, Kito X
4 Galland, David
5 Hladun, Matti Felix X
7 Laffert, Louis - Sylv… X
8 Riechers, Benedikt X
9 Galland, Felix X

10 Kruse, Jonas X
11 Wlodasch, Luka X
12 Kühn, Bjarne X
13 Preusche, Richard X
A  Libero
2 Schwonke, Laurenz X
A  Offizielle
T Schwonke, Jörn E

CT Dannemeyer, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Grasdorf/Re… USC Braunsc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 13 25 1 1 0
1 3 0 14 2 20 25 1 2 0

3
3 3 0 27 33 50 2 3 0
Start: 12:30 Ende: 13:06 Dauer: 0:36

Sieger: USC Braunschweig I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuphal, Florian 1
2 Biller, Reik 2

Schr. Olheiser, Michael
Assist. Schlittenhart, Maksim
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