

## NWDM U20 m

Männer

## (B) Grasdorf/Rethen Volleys 1 vs. USC Braunschweig I (A) Spiel 27

18.02.2024 12:30 Uhr

## Sporthalle Klein Berkel 31789 Hameln



			S		art :30	A	USC E	Brauns	sc	s	En 12:		В	) Gras	dorf/R	e	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	l'a	9	3	5	11	7	13		27	32	28	10	29	8	
la la		Spielernr.	<u> </u>			10			25								13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			15:8											
Ш		4 5															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 18			12 23	14 25	17	Auszeit	X	2 10		5 12	7 <b>1</b> 3)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	20		20	۳			<b>,</b>	10		1.6	±9/		3:7 8:16

S		art :46	В	) Grası	dorf/R	е	s		de :06	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	32	28	10	5	20	31		13	9	3	5	11	12	
_		27		25	3		14	8			10			25
4		7:18		11:21	3:12			23:12			17:7			
2	0 8	1 11	3 12	5 13	6 14)	7	Auszeit		5 20	7 22		15 24	16 25	Auszeit
							3:14							

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

						B	Grasdorf/Re	12/14	A	USC Braunsc 11	1/14
						3	Voigt, Mikko	Х	2	Schwonke, Laurenz	Х
						5	Dibrani, Lion	Х	3	Bahri, Kito	Х
						8	Langner, Alexander	Х	4	Galland, David	
						10	Langner, Maximilian	Х	5	Hladun, Matti Felix	Х
						12	Hackmann, Jarne	Х	7	C Laffert, Louis - Sylv	Х
						20	Lichtenberg, Luca	Х	8	Riechers, Benedikt	Х
						25	Wohlers, Robèr	Х	9	Galland, Felix	Х
						27	Gojevic, Daniel	Х	10	Kruse, Jonas	Х
						28	© Krause, Miguel	Х	11	Wlodasch, Luka	Х
						29	Gottselig, Timo	Х	12	Kühn, Bjarne	Х
ł	nisse					31	Meyer, Ben Justus	Х	13	Preusche, Richard	Х
	USC B	raur	ısc	(	$\widehat{A}$	32	Meyer Pascual, Nicolá	s X	A	) Libero	
	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	) Libero		2	Schwonke, Laurenz	Х
	13	25	1	1	0	12	Hackmann, Jarne	Х	(A	) Offizielle	
	20	25	1	2	0	$^{\circ}$	) Offizielle		T	Schwonke, Jörn	E
	- 00	50	_	_	•	T	Oeltermann, Silas Se		СТ	Dannemeyer, Sven	Е
	33	50	2	3	0			•			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kuphal, Florian		1	
2	Biller, Reik	2		
			Schr	Olheiser Michael

Assist. Schlittenhart, Maksim

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:30 Ende: 13:06 Dauer: 0:36

2

Sieger: USC Braunschweig I

Satz Dauer P G W 13 **25** 1 1 20 **25** 1 2

(B) Grasdorf/Re...

2 0 0 13 1

1 3 0 14 3 3 0 27

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP